
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 30. novembrī                                                       Nr. 553     
 

                         (protokols Nr.19, 29.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Sabiedriskās politikas centrs PROVIDUS” 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar biedrību “Sabiedriskās politikas centrs 

PROVIDUS”  (turpmāk – Biedrība) par dalību Baltijas Jūras valstu padomes finansētā projektā 

“Consulting citizens for municipal green policies” (turpmāk - Projekts).  

        Sadarbības līguma mērķis ir noteikt pušu pienākumus un atbildības, piedaloties un 

sadarbojoties Projektā, kura ietvaros, īstenojot četras tiešsaistes sabiedriskās apspriedes platformā 

Polltix ar  Smiltenes novada pašvaldības iedzīvotājiem, tiks nodrošināts šis pakalpojums pašvaldībai 

bezmaksas (tas ietver piekļuvi platformai Polltix, kurā pašvaldības pārstāvji varēs sekot līdzi 

sabiedriskās aptaujas norisei un analizēt rezultātus dažādos griezumos (dzimuma, vecuma, politiskās 

piederības, u.c)). 

Ņemot vērā Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam vidējā termiņa 

prioritāti VTP1: “Sociāli nodrošināta sabiedrība un efektīva pārvaldība”, rīcības virzienu RV1 

“Vietējā kopiena” un RV2 “Pakalpojumi un pārvaldība”, kā arī Smiltenes novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. gada 23. novembra atzinumu, un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

104.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Ilze Vergina, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar biedrību “Sabiedriskās politikas centrs PROVIDUS” par dalību Baltijas Jūras 

valstu padomes finansētā projektā “Consulting citizens for municipal green policies” (sadarbības 

līgums pielikumā).  

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina Smiltenes 

novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļa. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā noteikto līgumu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

